
копія]
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

м.Кривий Ріг № с?<РО

р Про затвердження звіту щодо ~\ 
виконання бюджету Тернівського 

району у  місті Кривий Ріг 
за 2023 рік

Керуючись статтею 80 Бюджетного кодексу України, підпунктом 23 пункту 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1.Затвердити розпорядження голови районної у місті ради від 26.12.2023 № 199-р «Про 
внесення змін до показників бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг на 2023 
рік у частині міжбюджетних трансфертів».

2.Затвердити звіт щодо виконання бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг 
за 2023 рік (додається):

2.1 за доходами, з урахуванням коштів, одержаних з бюджетів вищих рівнів, у сумі 
79 384,8 тис.грн., з них: по загальному фонду -  76 067,4 тис.грн., спеціальному фонду -  
З 317,4 тис.грн.;

2.2 за видатками -  78 004,4 тис.грн., з них: по загальному фонду -  69 699,3 тис.грн., 
спеціальному фонду -  8 305,1 тис.грн.

Голова районної у  місті ради . Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК



ЗАТВЕРДЖЕНО  
рішення районної у  місті ради
VIII скликання
°с з  Осі. г  гро

і ш  1
щодо виконання бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг за 2023 рік

І т -

К о д Показники бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг
Затвердже 
ний план 

на 2023 рік

у  тому ЧИСЛІ

Уточнений 
план на 2023 

рік

у тому числі Уточнений 
план по 

загальному 
фонду за 
2023 рік

Виконано за 
2023 рік 
(каса)

у тому числі Відсоток 
виконання 

уточнено го 
плану за 
2023 рік

Відхиленн 
я від 

уточнено 
го плану за 

2023 рік

загальний
фонд

спеціаль­
ний фонд

загальний
фонд

спеці аль- 
ний фонд

загальний
фонд

спеці альн 
ий фонд

і 2 3 4 5 б 7 8 9 10 ї ї 12 13 14

Д О Х О Д И
Загальн ий  фонд

10000000 Податкові надходження 33794,4 33794,4 0,0 33794,4 33794,4 0,0 33794,4 34005,0 34005,0 0,0 100,6 210,6

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в  частині деревини, заготовленої в  порядку рубок головного 
користування)

5,7 5,7 0,0 5,7 5,7 0,0 5,7 2,9 2,9 0,0 50,9 •2,8

1 8 0 0 0 0 0 0 М ісцеві подат ки 33788,7 33788,7 0,0 33788,7 33788,7 0,0 33788,7 34002,1 34002,1 0,0 100,6 213,4

18010000 Податок на майно, в тому числі: 8031,3 8031Д 0,0 8031,3 8031,3 0,0 8031,3 8327,5 8327,5 0,0 103,7 296,2

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений ю ридичними особами, 
які є власниками об'єктів ж итлової нерухомості

11,4 11,4 0,0 11,4 11,4 0,0 11,4 4,7 4,7 0,0 41,2 -6,7

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, 
які є власниками об'єктів ж итлової нерухомості

106,4 106,4 0,0 106,4 106,4 0,0 106,4 90,4 90,4 0,0 85,0 -16,0

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, 
які є власниками об'єктів неж итлової нерухомості

408,5 408,5 0,0 408,5 408,5 0,0 408,5 1555,1 1555,1 0,0 380,7 1146,6

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, 
які є власниками об'єктів неж итлової нерухомості

7505,0 7505,0 0,0 7505,0 7505,0 0,0 7505,0 6677,3 6677,3 0,0 89,0 -827,7

18050000 Єдиний податок 25757,4 25757,4 0,0 25757,4 25757,4 0,0 25757,4 25674,6 25674,6 0,0 99,7 -82,8
18050300 Єдиний податок з ю ридичних осіб 1024,3 1024,3 0,0 1024,3 1024,3 0,0 1024,3 1221,0 1221,0 0,0 119,2 196,7
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 24733,1 24733,1 0,0 24733,1 24733,1 0,0 24733,1 24453,6 24453,6 0,0 98,9 -279,5
20000000 Неподаткові надходження 3.5,5 315,5 0,0 315,5 315,5 0,0 315,5 715,0 715,0 0,0 226,6 399,5
21081100 Адміністративні ш трафи та інш і санкції 15,5 15,5 0,0 15,5 15,5 0,0 15,5 499,7 499,7 0,0 3223,9 484,2

21081500

Ш трафні санкції, що застосовую ться відповідно до Закон України "Про державне 
регулювання виробництва і обігу спирту етилового, коньячного і плодового, алкогольних 
напоїв, тю тю нових виробів, рідин, щ о використовую ться в електронних сигаретах та

300,0 300,0 0,0 300,0 300,0 0,0 300,0 207,6 207,6 0,0 69,2 -92,4

24060300 Інші надходження 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,7 7,7 0,0 #ДЕЛ/0! 7,7
30000000 Доходи від операцій з капіталом 4,1 4,1 0,0 4,1 4,1 0,0 4,1 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,1

31010200
Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного 
територіальною  громадою в порядку спадкування чи дарування, а також  валютні цінності і 
грошові кошти, власники яких невідомі,

4,1 4,1 0,0 4,1 4,1 0,0 4,1 0,0 0,0 0,0 0,0 -4,1

Усього доходів власних та закріплених 34114,0 34114,0 0,0 34114,0 34114,0 0,0 34114,0 34720,0 34720,0 0,0 101,8 606,0
40000000 Офіційні трансферти 34045,5 34045,5 0,0 41347,4 41347,4 0,0 41347,4 41347,4 41347,4 0,0 100,0 0,0

41040400 Ін ш і д о т а ц ії з  м ісцевого  бю дж ет у 34826,3 34045,5 0,0 37459,8 37459,8 0,0 37459,8 37459,8 37459,8 0,0 100,0 0,0

41050600

Субвенція з місцевого бюджету на виплату грошової компенсації за належні для отримання жнлі приміщення для 
внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України і брали 
безпосередню участь в анттерористичній операції, забезпеченні її проведення, перебуваючи безпосередньо в районах 
антктерорнстичної операції у період її проведення, у здійсненні заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, 
відсію і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, забезпеченні їх здійснення, 
перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійснення зазначених заходів, та визнані особами з інвалідністю 
внаслідок війни III групи відповідно до пунктів 11 - 14 частини другої статті 7 або учасниками бойових дій відповідно до 
пунктів 19-21 частини першої статті 6 Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", та які 
потребують поліпшення житлових умов за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

0,0 0,0 0,0 3887,6 3887,6 0,0 3887,6 3887,6 3887,6 0,0 100,0 0,0

РАЗОМ  ПО ЗА ГА Л ЬН О М У  Ф ОНДУ Д ОХОДШ 68159,5 68159,5 0,0 75461,4 75461,4 0,0 75461,4 76067,4 76067,4 0,0 100,8 606,0
С пеціальний фонд

25000000 Власні надходження бю дж етних установ 907,5 0 ,0 907,5 3302,6 0 ,0 3302,6 0 ,0 3317,4 0 ,0 3317,4 ПДЕЛ/0! 0,0
РАЗОМ  ПО С П ЕЦ ІА Л Ь Н О М У  Ф ОНДУ Д ОХОДІВ 907,5 0,0 907,5 3302,6 0,0 3302,6 0,0 3317,4 0,0 3317,4 идЕл/оі 0,0

ю 9 0 с 1 : 69067,о 68159,5 9 0 7 3 75461,4 1*■ 76067,4 33.7,4 __ ш



2
1 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 1 8 1 9 | 10 | 11 ] 12 | 13 | 14

В И Д А Т К И
0100 Державне управління 40051,2 40034,0 17,2 41306,8 41252,4 54,4 41252,4 41107,1 41054,0 53,1 993 -198,4

0160
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві;, селищах, селах, 
територіальних громадах 40051,2 40034,0 17,2 41306,8 41252,4 54,4 41252,4 41107,1 41054,0 53,1 99,5 -198,4

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 22934,5 22048,0 886,5 24475,5 21205,6 71573 21205,6 29109,7 21057,2 7149,8 99,3 -148,4

3100 Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах соціального захисту 22058,9 21172,4 886,5 23754,8 20484,9 3269,9 20484,9 23609,7 20347,5 3262,2 99,3 -137,4

3104 Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні 
до самообслуговування у звязку з похилим віком, хворобою, інвалідністю 20178,7 19292,2 886,5 22850,5 19580,6 3269,9 19580,6 22707,0 19444,8 3262,2 99,3 -135,8

3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального захисту 17,6 17,6 0 17,6 17,6 0,0 17,6 16,0 16,0 0 90,9 -1,6
3112 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального захисту 17,6 17,6 0 17,6 17,6 0 17,6 16,0 16,0 0 90,9 -1,6

3220 Грошова компенсація за належні для отримання жилі приміщення для 
окремих категорій нселення відповідно до законодавства 0,0 0,0 0,0 3887,6 0,0 3887,6 0,0 3887,6 0,0 3887,6 #ДЕЛ/0! 0,0

3222

Грошова компенсація за належні дтя отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України і брали безпосерсдюо участь в антктерористичній операції, забезпеченні її проведення, 
перебуваючи безпосередньо в районах антнтерористичної операції у період П проведення, у здійсненні заходів Ь забезпечення 
папіста л іло і безпеки і оборони, в ідсічі і стримування збройної агресії Російської Ф едерації у  Донецькій та Луганській областях, 
забезпеченні їх здійснення, перебуваючи безпосередньо в районах та у період здійсненій зазначених заходів, та  визнані особами з 
інвалідністю внаслідок війни Ш групи відповідно до пунктів 1 1 -1 4  частики другої статті 7  або учасниками бойових дій відповідно до 
пунктів 1 9 -21  частини першої статті 6  Закону України "Про статус ветеранів війни, гарантії їх  соціального захисту", та які погребують 
поліпшення житлових умов

0,0 0,0 0,0 3887,6 3887,6 0,0 3887,6 0,0 3887,6 «ДЕЛ/0! 0,0

3160
Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні Послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги 1862,6 1862,6 0,0 886,7 886,7 0 886,7 886,7 886,7 0,0 100,0 0,0

3240 Ін ші за клади і заходи 875,6 875,6 0 720,7 720,7 0,0 720,7 709,7 709,7 0 98,5 -11,0
3242 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення 875,6 875,6 0 720,7 720,7 0 720,7 709,7 709,7 0 - 98,5 -11,0
4000 Культура і мистецтво 4,0 4,0 • 0,0 90,1 90,1 0 90,1 90,1 90,1 0 100,0 0,0
4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 4,0 4,0 0 90,1 90,1 0,0 90,1 90,1 90,1 0 100,0 0,0
5000 Фізична культура і спорт 2,5 2,5 0,0 І І І І  2,5 2 3 0,0 23 23 2,5 100,0 0,0
5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спорту 2,5 2,5 0,0 2,5 2 3 0 23 23 2,5 0 100,0 0,0

5061 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я населення "Спорт для 
всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення регіону 2,5 2,5 0 2,5 2,5 0 2,5 2,5 2,5 0 100,0 0,0

6000 Ж итлово-комунальне господарство 5349,5 5345,7 3,8 8398,1 7292,1 1106,0 7292,1 8344,6 7242,4 1102,2 99,3 -49,7
6030 Організація благоустрою населених пунктів 5342,5 5342,5 0,0 8389,6 7287,4 1102,2 7287,4 8339,9 7237,7 1102,2 99,3 -49,7
6090 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 3,2 3,2 0 4,7 4,7 0 4,7 4,7 4,7 0 100,0 0,0
6086 інша діяльність щодо забезпечення житлом громадян 3,8 0,0 3,8 3,8 0,0 3,8 0,0 0,0 0 0 #ДЕЛ/0! 0,0
7520 Реалізація Національної програми інформатизації 225,3 225,3 253,4 253,4 Ш ш т 253,4 253,1 253,1 0,00 99,9 -03
8000 Інша діяльність • 500,0 500,0 0 . 500,0 5003 0,0 500,0 0,0 0 0 0,0 -5003
8700 Резервний фонд 500,0 500,0 0 500,0 500,0 0,0 0,0 0,0 0 «ДЕЛ/0! 0,0
8710 Резервний фонд місцевого бюджету 500,0 500,0 0 500,0 500,0 0,0 500,0 0,0 0 0 0,0 -500,0

РАЗОМ ВИДАТКІВ 69067,0 68159,5 907,5 78914,0 70596,1 83173 70596,1 78004,4 696993 8305,1 98,7 -8963


